
 

 

 

 
 

 

 

 

                                     
 
   

Здружение на клубови – Прва МТЕЛ Лига Мажи 

Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 

 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 
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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 11.01.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.01.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/73 РАБОТНИЧКИ - ШКУПИ 23-13 30-16 33-15 17-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Митровски З. Михајловиќ В. Тренчевски М. 103 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/74 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР 20-07 19-17  20-23 23-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Цветаноски в. Петровски П. 82 – 62 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/75 ТФТ - ГОСТИВАР 21-20 25-17 18-19 13-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Панов Т. Ѓорески А. Мицкоски Д. 77 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/76 ЧАИР 2030 – ФЕНИКС 2010 21-19 19-11 21-28 21-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Мијалковски И. Антовски Б. Петровски Д. 85 – 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. поради приговор. 
Екипата на КК Феникс 2010 најавила жалба на натпреварот со потпис на капитенот во записникот. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/77 ТИКВЕШ – МКК КУМАНОВО  25-23 20-14 24-23 15-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Давидов А. Зафировски Д. Филиповски Ф. 84 – 83 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на МКК Куманово Луковиќ У. (340) поради неспортски однос,истиот отстранет од натпреварот. 
Досудена Т.Г. на клупата на МКК Куманово поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/78 ВАРДАР - КОЖУВ  14-25 24-29 23-30 16-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Златевски А. Лалков В. Деспотовски М. 77 – 103 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 13      11.01.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

03. Жалбата на КК Феникс 2010 не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 
48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

04. Играчот на МКК Куманово Луковиќ У. (340) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

05. Играчот на МКК Куманово Луковиќ У. (340) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

06. Екипата на МКК Куманово за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 
 



 
 
 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 13 10 3 1093 889 204 23 

2 ТФТ 13 10 3 1023 989 34 23 

3 Кожув 13 9 4 1065 978 87 22 

4 Пелистер 13 9 4 1091 1040 51 22 

5 Работнички 13 8 5 1051 981 70 21 

6 МКК Куманово 13 8 5 1045 987 58 21 

7 Чаир 2030 13 8 5 1112 1084 28 21 

8 Гостивар 13 5 8 974 942 32 18 

9 Тиквеш 13 4 9 1037 1102 -65 17 

10 Феникс 2010 13 4 9 984 1088 -104 17 

11 Шкупи 13 3 10 934 1106 -172 16 

12 Вардар 13 0 13 931 1154 -223 13 
 

 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


